Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Gabinete da Reitoria

PORTARIA DE PESSOAL GR/UFCA N.o. 324, DE 23 DE SETEMBRO DE 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, no uso da atribuição que lhe confere o

Decreto Presidencial de 31 de maio de 2019, publicado no Diário Oficial da União no dia 3 de junho de 2019,
seção 2, página 1, resolve:

Art. 1º Designar os servidores listados na tabela abaixo, para atuarem como membros da

equipe de Fiscalização do Contrato n. 09/2022, firmado com a FUNDAÇÃO DE APOIO A SERVIÇOS TÉCNICOS,

ENSINO E FOMENTO A PESQUISAS - FUNDAÇÃO ASTEF, CNPJ n. 08.918.421.0001-08, e com a empresa

TECGER SERVIÇOS DE ENGENHARIA E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ n. 24.454.025/0001-23,

cujo objeto é a realização de serviços laboratoriais conforme estabelecido na Proposta Financeira do

Laboratório de Mecânica dos Solos – ligado ao curso de Engenharia Civil da Universidade Federal do Cariri,

datada de 01 de julho de 2022, no valor de R$ 31.949,98 (trinta e um mil, novecentos e quarenta e nove

reais e noventa e oito centavos).

FUNÇÃO SERVIDOR MATRÍCULA
SIAPE

Fiscal Titular Diego Dario Almeida Quirino 1019549

Fiscal Substituto Antonio Gerson Bezerra de Morais 9202157

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado digitalmente
RICARDO LUIZ LANGE NESS

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/09/2022

PORTARIA Nº 765/2022 - CCON (11.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/09/2022 11:57 )
ELIZANDRA BATISTA DA SILVA COSTA

COORDENADOR DE COORDENADORIA

CCON (11.04.05)

Matrícula: 1815343

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufca.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 765 2022 PORTARIA 27/09/2022 4a90e92808

https://sipac.ufca.edu.br/sipac/public/autenticidade/form.jsf

		2022-09-23T13:23:29-0300
	Brasil
	RICARDO LUIZ LANGE NESS
	Assinador Serpro